Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
RuaShit i roMaeji , 459 - Centro -Cl-iP 11.900-000 R I X Í I S I R O

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
- administrativo@camararegistro.sp.gov.br

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N1131 DE 21 DE JUNHO DE 2018.

CONVOCA SERVIDORES PARA SESãO SOLENE,
CONFORME ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1°- Ficam os servidores abaixo especificados convocados para prestar serviço,
das 19:00 horas até o término dos trabalhos, no dia 21/06/2018, por ocasião da Sessão Solene
alusiva à posse da Câmara Jovem:

Benitez Felix; Jonny Charles Hiroyuki Hayashi; Larissa Ramos Selmes Braga da
Costa; Patrícia Lavezzo Kanashiro.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA",
21 DE JUNHO DE 2018.

LUÍS MARCEL!
PI

l&b f/ô -VistoPublique-se em